zw 自吸无堵塞排污泵匮正匹昌直联式／分体式
产品概述：
ZW系列自吸式无堵塞排污泵是在反复研究国内外同类技术的基础
上开发成功的一种结构新颖的产品。
该泵集自吸和无堵塞排污于—体，采用轴向回流外混式，并通过泵
体、叶轮流道的独特设计，即可象—般自吸清水泵那样不需要安装底阀
和灌引水，又可吸排含有大颗粒固体和长纤维杂质液体，可广泛适用千
市政排污工程、河塘养殖、轻工、造纸、纺织、食品、化工、电业、纤

底座 电机 泵盖 泵
D1
． ．
. D11.
I啊 · l
I n1 I
D1
. ．
. D11.
l嚼 脚I
I r11 I
ZW 自吸无堵塞排污泵
型号
口径(mm) 流量
进口 出口 (m3/h)
ZW25-8-15 25 25 8
ZW25-8-30 25 25 8
ZW32-5-20 32 32 5
ZW32-10 -20 32 32 10
ZW32-9-30 32 32 9
ZW40-10-20 40 40 10
ZW40-20-15 40 40 20
ZW40-15-30 40 40 15
ZWS0-10-20 50 50 10
ZWS0-20-12 50 50 20
ZWS0-20-15 50 50 20
ZWS0-18-20 50 50 18
ZWS0-15 -30 50 50 15
ZWS0-25-20 50 50 25
ZWS0-20-30 50 50 20
ZW50-20-35 50 50 20
ZWS0-25-30 50 50 25
ZW50-20-40 50 50 20
ZWS0-20-50 50 50 20
ZW65-20-14 65 50 20
ZW65-18-20 65 50 18
ZW65-15-25 65 50 15
ZW65-20-30 65 50 20
ZW65-30-18 65 65 30
ZW65-30-18 65 65 30
ZW65-25-30 65 65 25
ZW65-25-40 65 65 25
ZW65-40-25 65 65 40
ZW65-50-30 65 65 50
ZW65-65-25 65 65 65
ZW65-25-50 65 65 25
ZWB0-40-16 80 65 40
ZWB0-40-16 80 65 40
ZWB0-50-20 80 65 50
ZWB0-50-20 80 65 50
ZWB0-40-25 80 65 40
ZWB0-25-40 80 65 25
ZWB0-65-25 80 65 65
型号与性能参数：
扬程 吸程 功率 转速 自吸性能 效率汽蚀余量扬程(m)重量
(m) (m) (kw) (r/min) (min/Sm)(%) (m) 使用范围 (kg)
15 5.5 1.5 2900 3 45 2.0 10-15 85

16 5.0 4 2900 3 50 3.0 13-18 145
16 5.0 4 1450 3 50 3.0 13-18 200
20 5.0 5.5 2900 3 50 3.0 13-20 160
20 5.0 5.5 1450 3 50 3.0 13-20 240
25 5.5 7.5 2900 2 50 3.0 20-25 170
40 5.5 7.5 2900 2 50 3.0 32-40 170
25 5.5 7.5 2900 2 52 3.0 20-25 170
GIN)口4乙迪
®
高 品 屈 给 排 水 工 程 灌 溉 水 泵
ZW 自吸无堵塞排污泵
型号 勹进口 出口 流量 扬程
(m
3
/h) (m)
ZW80-50-30 80 65 50 30
ZW80-80-20 80 65 80 20
ZWB0-80-20 80 65 80 20
ZWS0-80-35 80 65 80 35
ZWS0-40-40 80 65 40 40
ZWS0-40-50 80 65 40 50
ZW80-80-45 80 65 80 45
ZW80-50-60 80 65 50 60
ZW100-100-15 100 80 100 15
ZW1 00-80-20 100 80 80 20
ZW100-100-20 100 80 100 20
ZW1 00-80-28 100 80 80 28
ZW100-100-30 100 80 100 30
ZW1 00-80-45 100 80 80 45
ZW1 00-80-60 100 80 80 60
ZW1 00-80-80 100 80 80 80
ZW125-160-18 125 125 160 18
ZW125-120-20 125 125 120 20
ZW150-180-14 150 125 180 14
ZW150-150-20 150 125 150 20
ZW150-200-15 150 125 200 15
ZW1 50-200-20 150 125 200 20
ZW150-180-20 150 125 180 20
ZW1 50-160-30 150 125 160 30
ZW1 50-180-30 150 125 180 30
ZW1 50-180-38 150 125 180 38
ZW1 50-150-45 150 125 150 45
ZW200-280-14 200 150 280 14
ZW200-280-18 200 150 280 18
ZW200-300-15 200 150 300 15
ZW200-300-25 200 150 300 25
ZW200-280-28 200 150 280 28
ZW200-250-40 200 150 250 40
ZW200-300-50 200 150 300 50
ZW250-420-20 250 200 420 20
ZW250-400-30 250 200 400 30
ZW250- 400-50 250 200 400 50
ZW300-800-14 300 250 800 14
ZW300-800-20 300 250 800 20
1S09001:2015 ccw矗磕国防军事央视展播品牌
型号与性能参数：
吸程功率
（